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Прелиминарна листа од Конкурсот за приватни специјализации од 19.12.2025 година 

Времетраење на специјализација според Правилник („Сл. Весник на РСМ” бр. 120/20 и 

144/21) 

Бр. 1 ОПШТА ХИРУРГИЈА Просек Оценка од предмет Пондер Бодови Забелешка 

1. 22-5479/1 8.99 6.5 1 87.41  

2. 22-5478/1  7.44 6.5 1 73.46 Општа хирургија 

Втор избор 

*Примени се кандидатите заклучно реден бр. 2. 

Бр. 2 КАРДИОЛОГИЈА Просек Оценка од предмет Пондер Бодови Забелешка 

1. 22-5482/1 8.92 10 1 90.28  

2. 22-5273/1 8.05 7 1 79.45  

*Примени се кандидатите заклучно реден бр. 1. 

Бр. 3 ИНТЕРНА МЕДИЦИНА Просек Оценка од предмет Пондер Бодови Забелешка 

1. 22-5476/1  8.99 10 1 90.91  

2. 22-5474/1 7.61 8 1 76.49  

3. 22-5481/1  7.11 6 1 69.99  

4. 22-5381/1  6.96 6 1 68.64  

*Примени се кандидатите заклучно реден бр. 2. 

Бр. 4 ГИНЕКОЛОГИЈА И 

АКУШЕРСТВО 

Просек Оценка од предмет Пондер Бодови Забелешка 

1. 22-5477/1 8.95 10 1 90.55  

2. 22-5484/1 7.41 10 1 76.69  

3. 22-5272/1  7.27 8 1 72.43  

*Примени се кандидатите заклучно реден бр. 3. 

Бр. 5 ПСИКИАТРИЈА Просек Оценка од предмет Пондер Бодови Забелешка 

1. 22-5272/1 Селма Арифи 8.40 10 1 85.60  

*Примени се кандидатите заклучно реден бр. 1 
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Бр. 6 СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА Просек Работниот стаж Оценка од 

предмет 

Бодови 

1. 22-5480/1 7.07 12 7 80.40 

2. 22-5310/1 7.29 3 10 67.03 

3. 22-5485/1 7.42 0.67 6 59.28 

*Примени се кандидатите заклучно реден бр. 3. 

*Кандидатот кој смета дека постапката за рангирање не е правилно спроведена има право 

на проговор во рок од 24 часа од денот на објавувањето на ранг-листа. 

Приговорот се поденесува во писмана форма до Стручниот совет за специјализации.  

 

 

Тетово, 24.2.2026            Универзитет во Тетово 

        Факултет за медицински науки 
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